
1 
 

 
 
 
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ 
Ул. Јована Јанковића Лунге бр.1, Врање 
Датум: 10.03.2016.године 
Број: 04-743 
  
 
 
 
 
Предмет: Одговор на Захтев додатним појашњењем јавне набавке услуга- Преузимање и 
збрињавање фармацеутског отпада, ЈНМВ бр. 04/16, која је објављена на Порталу јавних 
набавки и интернет страници наручиоца дана 03.03.2016.год. 
 
 
    Дана 10.03.2016.год. бр. 04-721, примили смо Захтев за додатним појашњењем 
конкурсне документације од стране понудађача, а сходно чл. Закона о јавним набавка чл. 63 
ст.3. дајемо одговор у писаном облику. 
 
ПИТАЊA ПОНУЂАЧА: 
 У конкурсној документацији је наведено да се потписује образац 4-6 уколико се наступа кроз 
заједничку понуду. 
Молим Вас за одговор да ли учесник у заједничкој понуди треба да потпише образац за 
испуњеност услова из чл 75 ЗЈН и образац број 4 - општи подаци за понуђача!? 
 
ОДГОВОР:  
 На основу члаана 81. став 2. Сваки понуђач из групе понуђача мора да испуни обавезне услове 
из члана 75. став 1. тачка 1 до 4 овог Закона, а додатне услове испуњавају заједно, осим ако 
наручилац из оправданих разлога не одреди другачије. Уколико понуду подноси група 
понуђача потребно је да буде потписана и оверена Изјава од стране овлашћеног лица сваког 
понуђача из групе понуђача – Образац бр.2 (страна 11/33 конкурсне документације). Такође се 
попуњава Образац бр.4 (страна 15/33 конкурсне документације) и Образац бр.4-б (страна 17/33 
конкурсне документације). 
 

 
 

Комисија за јавне набавке, ЈНМВ бр. 04/16 
                                                                                                Здравствени центар Врање 


